03 - Kabuna

KRBS - T2  stand: 0804
01. PacnpepenutenbHas AocKa - cripaBsa
02. KoHconb nepekniyaresnien - cBepxy
03. lMonouka ¢ Nne4YaTHUKOM U XO4OBbIM MEXaHU3MOM
04. MHOroyHKLUMOHHLIN pblyar
05. PyneBas KonoHka
06. KoHconu
07. MoTonok kabuHb!
08.01 KomnnekTtywuime KabuHbl - 4acTb 1
08.02 KomnnekTtytowme KabuHbI - 4YacTb 2
09. CunaeHbs M payar pasrpy3o4yHoOro TpaHcrnoprepa
10. Kpbiwa kabumHbl ¢ puNLTPOM NMPUTOYHOrO BO3AyXa
1. KonauuuoHep
12. KomnnekTyrowue - oTorsieHue
13. YnpaBneHue npuBoaa ABUXEHUA
14. Crekna KabuHbI C BbICTaBOYHbIMU OKHaAMK
15. [Bepb KaOUHbI
16. Creknoouucruresb
17. KpenneHue 3epkana cneBa u cripasa ¢ KaHaTHbIM MepeKnovYeHnem
18. MopHoXKa KaGUHbI - cneBa C ONOPoON KabUHbI
19. MopHoXKa KaGUHbI - cnpaBa C KOHCOMNbIO A4S FMAPaBIUKA
20.01 JNlecTHMUa KaOUHbI C OPLI3TOBUKOM
20.02 NecTHmnua kabuHbI Npu WwWHHax 1050
21. LleHTpanbHas anekTpocucrema
22, Kamepa ansa nepeaBuXeHUsi 3aHUM XOA0M
23. Haknerka Ha kabuHa




Armaturenbrett - rechts

KRBS-T2

Stand: 0604 Gruppe: 03 Bildtafel: 01
P
— &
0 |
5 | &
9 EE o ::::::::; 3
3 & S
N g ) [T g &
5 Bl dl | ~
& E \-\\‘ Eﬂ i e o ’uU’ I E
g8 B == 5 T
R 1= S | s ;
% | | ] 8
0 N — || fm——— - E‘: i -
2 & = S E_-—u\m S
E _N\\- !@?hx, d ﬁ g o
g g = g o
3 T T ——N\ 3
o S Q T o S
g w ] N/~ X
§ —_— ‘Mw L) '
8 |
N |

18/19/25

4

2/3

28

23/21/25




PacnpegenuresbpHasa OOCKa — cnpasa

KRBST?2 Tnemna: 03 Tadnuua: 01 04
Ho Ho.usznenus Ofosxavenue HaumMenoBanue Kos—BO
1 1270019544 KOHCOJIb YIPABJIEHUA-BEPX.YaCTh 1
2 1024022601 SKpaH BJEKTPOHHOJYYEeBOH TPySku m. Software T2/03 "Westeuropa" 1
2 1024022602 SKpaH BJIEeKTPOHHOJNY4YEeBOH TpySku m. Software T2/03 "Osteuropa" 1
3 1025014702 mTencens 1
4 1024015517 PEe3MHOBAsA MOHTAXHAas pama 1
5 1200019641 KPBIIKA JMCTOB. MeTaJjla—~ CHU3Y 1
6 1200023054 KpPBIIKA JIMCTOB. METAaJNIa—CBEpPXY 1
7 1155023056 HakJIenka Kongsole unten KRBST2/2004 1
8 1155023055 HakJIeHka Konsole oben KRBST2/2004 1
9 1200019781 duxcaunug/Kpernenue 2
10 1200019537 appeTupoBaHue/CTONOPEHKE 1
11 1074019322 3aXUMHON 3aTBOP 2
12 1074019323 mapHUP 2
13 1023023185 KJIaBHIIHBIH BbIKJIOYATEJNb 1
14 1023008810 nepexJs. npeaynp. CBETOCHUIHAJNA 1
15 1023010188 BBIKJI. CTAPTOBOTO 3aXUTAHUSA 1
16 1023010793 KJIOY 3aXUTaHUs 1
17 1023008985 oS TopaTop 3
18 1023013905 NePeKUIHON BBIKJIOYATEINb 2
19 1023008979 cuMBOJHUYecKas Hacazka/scrasxa 9XT 713 630-021 2
20 1023011210 [IEPEMEHHBI [epeKJoYaTesb 2
21 1023008978 cUMBOJHUYecKas Hacaznxa/scraska 9XT 713 630-001 5
22 1023010194 NepPeKJYarTeNs — 2 CTYIeHH 1
23 1023008804 KHONOYHBIH N[NEePEeKJOYaTeNb 18
24 1023008980 cuMBOJHuYeckKas Hacazxa/scrasxka 9XT 713 630-031 16
25 1023008983 JIAMIIOBBIA NATPOH 23
26 1170003739 wypyn/S0aT NJI0CKOH TONOBKHU M5 x 20 ZN 4
27 1170003738 mypyn/8osT nJOCKO# TONOBKHU M5 x 16 2N 4
28 1176019444 byasL.BUHT chepo—-uui. TOJOBKOH M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 6
29 1147004645 NPYXUHHOE KOJIBIO M5 - 30 0351 5 14
30 1111001833 WeCTUTPaHHAA rakka M 5 ZN DIN 934-8 14
31 1171019567 BMHT C NOTaWHON rauxoi HM 3 x 12 D 965-4.8 : ZN 4
32 1176019443 BHHT COEPO-LUMIMHAPUY.TOJOBKOH M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 13
33 1111001830 mecTUrpaHHas ranka M 3 ZN DIN 934-8 17



julia.ostermayer
Linien


HOLMER

Schalterkonsole - oben

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 02

o~
o~ 8¢
o
.
o
T
© T
—

I

o

S

o

ol

S—

©

A wd
-
o
S
(=)
=
hy
)
Al

16/19/20

16/19/21

18/19/24

®
—

- |

17/19/25

4/34




HOLMER

KOHCONIb NEepeKJoYaTeNel — CBEepXy

KRBST?2 T'memna: 03 Tadnuua: 02 04
Ho Ho.usnenus OfosuauyeHue HaumenoBanue Kosn-BO
1 1200019608 IWHUTOK IepeKJodYaTess 1
2 1200019609 xpemnernue / duxcaTop 1
3 1024023131 panuo 1
4 1024023132 TPOMKOTOBOPUTEIN b 2
5 1024020056 PEerynsaTop KOHIAUIHMOHEPA 1
6 1024019879 mynanbHas naaTtuna/cyTyHKa 1
7 1024019880 TIIOKPBITHE KONMUPH. Wyna, CHHee 1
8 1200020074 3aMUTHAaA KPhIIKa 1
9 1023022929 KHOIIKa aBapUHHOTO OTKIIIOYEHUA 1
10 1023022930 IUTOK ABAPUNHOTO OTKJIIOYEHHA 1
11 1025022931 KOHTAaKTHBIH 3JIEeMEeHT 1
12 1107008676 IePeKNnYaTeNb 2
13 1023011897 nepekJoyareis 1
14 1074013925 xoJanauexk/yexosa 2
15 1023008985 o8 TIPaTOpP 3
16 1023011210 NEepPEeMEeHHBIH MEePeKJIIoYaATeNb 9
17 1023010194 nepexJjpyarens — 2 CTYNeHU 2
18 1023008804 KHOIOYHBIN NEePeKJYaTeNnb 1
19 1023008983 JIaMNOBhIl NMATPOH 12
20 1023008976 CUMBOJIMYECKAas Hacazaxa/scrasxa 9XT 713 630-701 4
21 1023008975 cuMBOJIMYecKas Hacazka/scraBka 9XT 713 630-421 3
22 1023008973 CHUMBOJIHYECKAasa Hacaznxa/Bcrasxa 9XT 713 630-481 1
23 1023008972 cuMBOJMueckas Hacazxa/BcraBxa 9XT 713 630-711 1
24 1023009639 cuMBOJMYECKas Hacazxa/Bcrasxka 9XT 713 630-121 1
25 1023009612 cuMBOJNIMYECKAasa Hacanxa/BcraBka 9XT 713 630-101 2
26 1164003411 BUHT C WECTUTPAHHON IOJNIOBKOMH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
27 1150003085 KY3OBHBIM IOUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
28 1147002986 NPYXHHHOE KOJIBLO M 8 - 30 0351 8 2
29 1111001837 mecTHTrpaHHas ramnka M 8 ZN DIN 934-8 2
30 1176019445 GaaHI. BUHT chepo-uua. TOJOBKOW M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 11
31 1171020303 BMHT C NOTaWHOW Tankon HM 4 x 20 D 965-4.8 2
32 1111004216 mecTurpaHHas ravka M 4 ZIN DIN 934-8 2
33 1024023271 aylekTpoxradens 1
34 1024023270 xadens 1



julia.ostermayer
Linien


”DLME” Staufach mit Drucker und Laufwerk

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 03




[Nosouxka C NEeYATHUKOM M XOZOBBIM MEXaHU3MOM

KRBST?2 Toemnia: 03 Tadnuuna:03 04
Ho Ho.usznesnus OfoszHaueHue HauMeHOBaHUe Kon-BoO
1 1200019675 naxnanka/cepsra 1
2 1200019673 HameJbHas peHxa 1
3 1176019445 dyaHn.BUHT cdepo-uuJ. TOJOBKOHW M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 5
4 1119019382 3axyMHaa rafka 3
5 1170003739 mypyn/8oaT naockoidl TOJOBKU M5 x 20 2N 4
6 1147004645 NPYXUHHOE KOJBIO M5 - 30 0351 5 10
7 1111001833 mecTUrpaHHas raika M 5 ZN DIN 934-8 i0
8 1074019323 WaPHUP 2
9 1200019672 nuadpparma/dnesna 1
10 1200020066 nuabparma/8Snenna 1
11 1150004062 KY3OBHBIN IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 1
12 1164003390 BUHT C WECTUIPAHHOK TOJOBKOH M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
13 1147002984 NPYXUHHOE KOJbLO M 6 - 30 0351 6 5
14 1111001835 WeCTUTrpaHHas radka M 6 ZN DIN 934-8 1
15 1125010225 NOJIMAMUIOBAasA BTYJKA 6,5 x 30 x 17mm 1
16 1133020150 pesuMHOBas BepeBKa 6 MM 1
17 1025019996 pesbboBOE coOenuHEeHue kxKadenus HKL 1234 - P0901 1
18 1200019930 nepXxareas 1
19 1181019733 YCTAHOBOYHBIA BUHT M 6 x 30 D 427 1
20 1031013476 rasoBas mmnoxwka - 50 N 2
21 1200019671 noJoyKa miaA faraxa 1
22 1184019622 saxpyrxa/BOPOTOK 1
23 1200019674 3ATBOPHAaA KPHIIKA 1
24 1147002986 NPYXUHHOE KOJbUO M 8 - 30 0351 8 4
25 1111001837 mwecTUrpaHHas ranka M 8 ZN DIN 934-8 4
26 1169022569 LWIMHAIPUYECKUN Wwypyn M5 x 16 3+ ZN — D84 4
27 1119023212 mecCTUrpaHHas Takka 1
28 1066000984 npamMoe pesbfoBOe COenuHEeHUe 1
40 TEXT-ET159 crneuocHal. NOPUHTEP C npusana. Zubeh|r
40 1200019677 TPUEMHBIH JIUCT 1
41 1200019676 nojka SyMaru 1
42 1200018781 KpBIIKa K3 JUCT. Marepuasa 1
43 1024018625 UTONBTaThi NevyaTHUK 1
44 1169003718 LIUIMHAPUYECKUH Wypyn M5 x 10 ZN 4
45 1147004645 IPYXMHHOE KOJBLO M 5 - 30 0351 5 4
46 1111001833 mwecTUrpaHHas ramka M 5 ZN DIN 934-8 4
47 1176019444 ¢yaHL. BUHT chepo—uuy. ToJoBkoun M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 4
48 1174009085 IUT . BUHT chepo-uuJuH. ToJoBkKoW HC 4,8 x 16 D 7981 : ZN 4
49 1111001835 mecTUIrPaHHAA ramnka M 6 ZN DIN 934-8 2
50 1243019439 ryiyxas KJaenajgbHas raika 620410 0 - M5x11,5 F/Stahl 4
51 1170003732 wypyn/S0sT mIOCKO# TOJOBKH M4 x 10 ZN 4
52 1147004644 IPYXMHHOE KOJBbLO M 4 - 30 0351 4 4
53 1111004216 mecTUTPaHHasa raika M 4 ZIN DIN 934-8 4
54 1200018640 YTJIOBOH WHUTOK 1
55 1200018641 YTJIOBOH WHUTOK 1
56 1024022036 KaSenbHbIH KOMIIEKT 1
57 1196020345 nepxaTeJsb 1
58 1024018626 TOKONPOBOLAW. MNUTALWHUE KadeJsub 1
59 1024020387 paSouuil mMexaHusM—PCMCIA 1
60 1024020388 yunxkapra-PCMCIA 1
61 1261018897 CTpaHuua npujoxenus "D n.B



julia.ostermayer
Linien


v HOLINER Multifunktionshebel

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 04




HOLMER

MHOTOGYHKIIMOHHBIH phIMAT

KRBST?2 I'memna: 03 Tabuuuas: 04 04
Ho Ho.uszgenus O6osnaueHue HaumMeHnoBaHue Kon-BO
1 1074021072 pelMaxHas MyJabna — CJeBa 1
2 1074021071 PBIMAXHASA MYJibIA — CIpaBa 1
3 1023014986 HAIOPHBIA NEepPeKIoYaTelNlb 9
4 1023014987 MPOKJIANIOYHBIH KOJIIIaK 9
5 1023014984 IOTEHUHUOMETP 1
5 1023017716 rpubox/Bpamann. KHONKA 1
5 1023015844 TPOKJIANIOYHBIM KOJINAK 1
6 1170003739 wypyn/S0aT mMIOCKON TOJOBKHU M5 x 20 2ZN 2
7 1111001833 wecTUrpaHHas ranka M 5 ZN DIN 934-8 8
8 1174009130 mUT.BUHT chepo-uuaMH. Troaosxko# HC 3,5 x 25 D 7981 : ZN 2
9 1074023371 PYYKa ynpaBJIEHUA — KOMIJET 1
10 1180006161 moTadH.BHHT C BHyTp.wecTurpasn. M 5 x 16 DIN 7991-8.8 zn 4
11 1270019548 oénuuosxa / KOXyx 1
12 1177009797 YCTAHOBOYHBIA BUHT M6 x 6 D 914-45H 2
13 1025019724 TpySKa BSHEPTHHU 1
14 1200019871 IIOKPBITHE 1
15 1200019393 3alKUTHAA KPbIIKA 1
16 1164003376 BUHT C WECTHIPAHHOW TOJIOBKOH M 5 x 45 DIN 931-8.8 : ZN 2
17 1164014866 BMHT C WMECTUTPAHHOM TOJOBKOM M5 x 12 DIN 933-8.8 ZN 4
18 1147004645 IPYXUHHOE KOJbLO M5 - 30 0351 5 8
19 1200019870 NaHeJb NPHUBUHYUBAHUA 1
20 1164003377 BMHT C WMECTUIPAHHOH TOJOBKOH M 5 x 50 DIN S31-8.8 : ZN 2
21 1200020101 IMUTOK IEepPeKJYaTeNs in Multifunktionshebel 1
21 1155020299 HakIelka Konsole Multih. KRBST2/2000 1
22 1176019443 BUHT COEpO—LUWIMHAPUY.TONOBKOH M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 6
23 1107008676 NepPeKJIoYaTeNb 3
24 1074014908 NPeNOXPaHUTEJIbHOE KOJbUO 1
25 1023020340 HIepPEeKUOHON BBIKJIOYATEJb 1
26 1023014984 NOTEHILUOMETP 1
26 1023018813 NPOKJANOYHBIH KOJIAK 1
26 1023018811 rpudox/Bpamann. KHONKA 1
26 1023020342 nepexonHas ZIeTallb 1
26 1023020343  guck/waitda 1



julia.ostermayer
Linien


HOLMER

Lenksaule

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03

Bildtafel: 05

15— |

10

— —Ef 11
T

& 12

14/15/16/17

AN
7

D




PyneBsas xoJOHKA

KRBST?2 Tosmmnma: 03 Tadqnuuas: 05 04
Ho Ho.usnenus OfosHaueHUe HaumMeHOBaHue Kon-BoO
1 1103019966 pyJieBas KOJIOHKA 1
2 1018020339 KOMS UHUPOBAHHBIH HHCTPYMEHT KRBST2 / 2000 1
3 1026008986 JlamMna HaxaJuBaHUSA 14
4 1018020052 MOKPOBHAA NJIACTUHA 1
5 1021023151 3yMMEPp 1
6 1174019999 MeTaJl. BUHT C noTaiHol radxo# HC 2,2 x 6,5 D 7982:ZN-schwarz 5
7 1023020351 NepexJ. Iepenay Ha pPyJl.KOJOHKEe 1
8 1103020141 pyJiesoe/ynpaBaseMoe KoJaeco 1
9 1103015692 PYJeBO#l ABUTATEJD 1
10 1200019801  xpensenue / duxcaTop 1
11 1164003443 BUHT C WECTHI'PAHHOU I'OJIOBKOH M 10 x 30 DIN 933-8.8 zN 4
12 1113006082 NpenoXPaHUTENbHAA raixa VM 10/1 : ZN DIN 980-10 4
13 1180019887 moraili. BUHT C BHyTp.wecrturpan. M 10 x 80 D 7991-8.8 : ZN 4
14 1025014685 NOANCPXHB. NPYXWUHHBIE 3aXHUMBbI 5
15 1025014684 NONNEPXUB. INPYXUHHBIE 3aXHMBI 5
16 1025014683 NONAEPXUB. NPYXUHHBIE 3aXHMbL 3
17 1025014682 NOANEPXMB. NPYXHHHBIE 3aXMMBI 3
18 1103020142 Konnauex/4exoqa 1




Konsolen

06

KRBS-T2

Bildtafel:

Gruppe: 03

Stand: 0604




HdLiel

Kouconu

KRBST?2 Tmemna: 03 Tasnuna:06 04
Ho Ho.usneaus OSoszHauenue HauMeHOBaHue Kosa—-Bo
1 1200019367 KPOHWTENH NOCALKH 1
2 1200019371 nonsoxxa/npoKnanKa C3anu 1
3 1164003384 BUHT C WECTUIPAHHOH TOJIOBKOH M6 x 16 DIN $933-8.8 ZN 10
4 1147002984 NPYXUHHOE KOJBIO M 6 - 30 0351 6 26
5 1111001835 mecTUTrpaHHAaa ramnxa M 6 ZN DIN 934-8 10
6 1150004062 KY3OBHBIH IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 20
7 1074010180 NponCJIBHOE COnJao 2
8 1074004287 COIJIO C KPYTJ. BBIXOLH. OTBEPCT 2
9 1164003386 BMHT C WECTUTPAHHOU TOJOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10
10 1176019445 ¢uaHL . BUHT cdepo-uui. roJoBxkou M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 16
11 1119019382 3axuMHas rakka 12
12 1165003593 KpPenexHs# SourT M 6 x 16 ZIN 2
13 1200019274 SYTHIOUHBIE AepXaTeisb 1
14 1074019325 IeneJypHUIa 1
15 1270019545 KOHCOJIb YNPaBJIEHUA—HUXH.YaCTh 1
16 1164003388 BUHT C MECTUTPAHHOH TOJIOBKOU M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 5
17 1147004645 NIPYXHUHHOE KOJBUO M5 - 30 0351 5 15
18 1111001833 mecTUrpaHHas ranka M 5 ZN DIN 934-8 15
19 1167006185 LWIHHIP.WIYPYD € BHyTp.wecTurp. M 5 x 12 DIN 912-8.8 ZN 6
20 1171019568 BMHT C IOTAWHOHN Tramnkoi HM 4 x 12 D 965-4.8 : ZN 4
21 1147004644 NPYXUHHOE KOJbIO M 4 - 30 0351 4 6
22 1111004216 WEeCTUTPAHHAA TankKa M 4 ZN DIN 934-8 8
23 1172003751 BUHT C NOJYNOTAHHOM TOJIOBKOH M5 x 10 2N 2
24 1200019538 pessSosoit neseu/mnunpka 1
25 1200019462 TUSKUN WUTOK 1
26 1200019397 TIOHOC 1
27 1200019354 Benymui pPensc 1
28 1200019282 XOLOBOU PpPeJbC 2
29 1074022419 nepxaTesas CTaxKaHa 1
30 1200019374 METAaNIMYECKUHN AMUK 1
31 1200019962 nepXxaTens 2
32 1176019444 dJyaHL. BUHT cpepo-uui. roJoBxkon M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 7
33 1171019567 BMHT C IOTAWHOM rauxoi HM 3 x 12 D 965-4.8 : ZN 4
34 1070015178 MaHOMETD 1
35 1111001830 WweCcTUTPAHHAA TaHka M 3 ZN DIN 934-8 4
36 1074019322 3aXMMHON 3aTBOP 2
37 1025019431 BCTOEHHAA WTENCEeNbHas PO3eTKa 1
38 1025012012 HITEencCeJpHas poseTka 1
39 1270019549 O6NMMLOBKA MaHOMeTpa 1
40 1200019963 nepxarenb 1
41 1106001797 MAHOMETP HOABJIEHUSA 1
42 1170003732 wypyn/8OnT NIOCKOR TOJOBKH M 4 x 10 ZN 2
43 1025008988 PEe3UHOBBIE HaCAaUKH 50.280.110 (10mm) 1
44 1200019980 KphIIKa AWMKA 3anvyacTei 1
45 1024019881 BHYTPEHHUHR wyn 1
46 1200019370 OKPBITUE 1
47 1200019369 TNOKpPhITHE 1
48 1070010820 MaHOMETP 2
49 1074019541 ceTxka/KapMaH IJs8 OOKYMEHTOB 1
50 1174004088 LUIUHIP. METAaJNIMYEeCKuit Soar C 3,9 x 22 D 7971 : ZN 4
51 1125012776 IPOMEXYTOYHOE TEeJo 3
52 1156009102 TUAPABJIMMECKUH mAaHT HO.183 3
53 1200020995 3aTBOPHBIM MHUTOK 1
54 1200020996 npuem/xpenaenue/ saxum 1
55 1074010179 WAPHUP HaBUHYUBAHUSA 2
56 1074019323 WapPHUP 2
57 1170003739 wypyn/SosT NJIOCKOH TOJNOBKK M 5 x 20 ZN 4
58 1180006161 NOTaWH.BUHT C BHyTp.WlecTurpad. M 5 x 16 DIN 7991-8.8 zn 4



julia.ostermayer
Linien


bz o

8 ‘ meam

- Z0/S0°LL O | ; 2 @

© ALK

E | o

lm P n./l T S _\.\

@ /iomﬁ S
c _ N
o , :
c
o
e

I,

=

o

Q.

o

o

|

o

KRBS-T2
Stand: 0604




!'[’[lzztzzl Koncounu

KRBST?2 I'memmna: 03 Ta8auna:06 04

Ho Ho.uszenus OSo3HaveHHe HauMeHOBaHue Kon—-BO

59 1171006134 BHHT C IIOTAWHOU TauKOU HM 5 x 20 D 965-4.8 : ZN 4



julia.ostermayer
Linien


Kabinenhimmel

v HOLMER

07

Bildtafel:

03

Gruppe:

KRBS-T2
Stand: 0604




I

MloTonox xaduHBI

KRBST2 Tmemna: 03 Tadauua:07 04
Ho Ho.uszenus O8osnauenue HaumenosaHue Koa—-BO
1 1270019647 O8MUIOBKA KpPbIIK 1
2 1074019576 BCAaChBaomasa pemeTrka 1
3 1161019993 cnupanbHeii mnaHr Flexadux P3N - grau ® 65 x 560mm 2
4 1152003111 3aXUM_ YEPBAYHOH pes3bSbl 60 — 80/12 w1 6
5 1025019431 BCTOEHHAA NTENCEeJbHas pPOseTKa 1
6 1074013983 xonnauex/uexon 1
7 1024023132 I'POMKOTOBOPUTEJN b 2
8 1200019987 KphOIKa AMMKa 3anvacreH 1
9 1074004287 COnyIo C KPyIJl. BBIXOOH. OTBEPCT 4
10 1174020147 MeTaJsl. BUHT C noTraWHou ranxox HC 3,5 x 16 D 7982:2ZN 20
11 1072019534 caMOKpenuTeJabHas JIeHTa n.B
12 1164003386 BUHT C MECTUTPAHHON TOJOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
13 1150004062 KY3OBHBI# IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
14 1147002984 NPYXUMHHOE KOJIBLO M 6 — 30 0351 6 2
15 1111001835 mwecTUTpaHHas ranxa M 6 ZN DIN 934-8 2
16 1074019324 BewaJgxa 1
17 1111001830 meCTUTPAHHASA Talka M 3 ZN DIN 934-8 4
18 1074019575 comnJIo BaJKa 8
19 1176019443 BUHT COEpO—UMUIUHAPHUY.TONOBKOH M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 16
20 1270019645 O8NMIOBKA KAaSWHB KOMIIEKT 1
21 1170003733 wypyn/80aT nIOCKOH IOJNOBKH M4 x 16 2ZN 2



julia.ostermayer
Linien


”DLME” Kabinenzubehor - Teil 1

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 08.01




Komnexkryomue kaSuHbel — 4acTh 1

KRBST?2 T'nmemmna: 03 Tabnuna:08.01 04
Ho Ho.usznenus O8o3HaueHUe HauMeHOBaHUE Kos-BO
1 1200019119 OCHOBHAA paMa xadHHbI 1
2 1200021303 xpenaexnue / duxcaTop 1
3 1200019390 KpbhIIKa BHYTDPH 1
4 1200019395 KpbhIlKa CHAPYXHU 1
5 1200019391 KpbIIKA BHYTPHU 1
6 1200019396 KPBIIKa CHAaPYXH 1
7 1200021225 KppIIKA M3 JUCT. Marepuasna 1
8 1200021304 YIOPHEIH QUKCATOP 2
9 1027013737 TATOBaA NPYXUHA 2
10 1018017416 TpancpopMaTOp HANPAXEHUS 1
11 1024022725 BBIYMCJIIUTEND 2
12 1024022764 MOLY B TOJ.C.IevyaTaomuM POUCT . LAHHBIX 1
13 1023012476 HOXHOM IepexyyuaTeNb KOMIUI. 1
14 1025014249 YTOJbHBIH WTENCesNs 1
15 1021000377 INBYX3BYYHbIH (and. curuan 24V 1
16 1025019431 BCTOEHHAaSA MTENcCeJbHas pos3eTxa 1
17 1024019878 HapyxHeii myn — 20 xom 1
18 1020015490 BHYTPEHHAA JaMna 1
19 1020015491 BHYTPEHHSAA JaMmia 1
20 1026008616 JaMna HaKaJuBaHUA 2
21 1026009655 JIaMIla HaKaJIMBaHUA 1
22 1243016103 Tayxas KienaJjbHas raixa 620410 0 - M6x15,5 F/Stahl 4
23 1243019439 TAyXas KienajbHas raika 620410 0 - M5x11,5 F/Stahl 8
24 1243019840 TJayxas KjenajabHas radka 620410 0 — M4x11l F/Stahl 14
25 1165009735 JIOCKO-3aKPyTJi. SO0OJT CO UNIKUEM 1
26 1147002986 NPYXUHHOE KOJIbILO M 8 - 30 0351 8 2
27 1111001837 mecTurpaHHas raika M 8 ZN DIN 934-8 2
28 1164003386 BHHT C WIECTUTPAHHON TOJIOBKOM M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
29 1164003384 BUHT C WMECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 4
30 1150004062 KYS3OBHBIH IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 6
31 1147002984 NPYXUHHOE KOJIbILO M 6 - 30 0351 6 6
32 1111001835 WeCTUTPAHHAA Talka M 6 ZN DIN 934-8 2
33 1164003371 BUHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOH M 5 x 20 DIN 933-8.8 : ZN 8
34 1147004645 NPYXUHHOE KOJbLO M5 - 30 0351 5 8
35 1176021985 bnanL. BUHT chepo-uui. royoBkoi M 4x16-10.9:ZN schwarz WN7381 7
36 1169022569 LIMIMHIPUYECKUH mypyn M5 x 16 :+ ZN - D84 3
37 1170020301 wypyn/S0aT NIOCKOH IOJOBKH M4 x 12 IZIN 4
38 1147004644 NIPYXUHHOE KOJIbLO M 4 - 30 0351 4 14




”DLMER Kabinenzubehor - Teil 2

KRBS-T2

Stand: 0704

Gruppe: 03 Bildtafel: 08.02




HULIMER

KoMmiiexTywimue XKadHHb

- 4YacTs 2

KRBST?2 I'memmna: 03 Ta8auua:08.02 04
Ho Ho.uszneaus OSosHaueHue HauMernosanue Kon-BO
1 1200019119 OCHOBHAasA pPaMa KabuHb! 1
2 1074022971 AepXaTesb 2
3 1107022970 IPONYBOYHBIH MUCTOJIET 1
4 1107022969 COUPAJNbHBIA MJIAHT 1
5 1200021768 Iepxareasb 1
6 1200021767 xpennesue / QUKCATOP 1
7 1013000245 KOJIBIO KPYTJOTO CEeueHUA 1
8 1074009119 anrevka 1
9 1018020652 KOpoSKa XpaHEeHUs CUTHAJ .JIaMIIb 2
10 1018020651 CHUTHAJIbHBIE CBET 2
11 1024020650 Sarapesa 10
12 1074019400 NPOTUBOCOJIHEYHAS WMTOPAa L=1400 mm - D=500 mm (27/7) 1
13 1200019848 HaNpaBJASOMUE CTEPXEeHb 2
14 1025008990 PE3HHOBBIE HACaLKH 50.280.206 (6mm) 2
15 1074019324 BemaJKa 1
16 1053019530 cunspon/cydae 1
17 1072020105 MaT nHa Kabine 2000 1
18 1074019575 COnJIo BaJgkKa 8
19 1248019528 3AKPHIBATEINb GPN 300 F 32 4
20 1200019565 KPBIIKA BO3NYMHON WAXTHI 1
21 1200020075 NPenoXpPaHNUTeJNbHbIN CTONOP 1
22 1196022581 nepxarenb 1
23 1200022607 nepexonHas 4acThb 1
24 1200021942 duxcauus xadeus 1
25 1200020787 MMOKPBITHE 1
26 1243019439 TAyxas KJenajlbHas raixka 620410 0 - M5x11,5 F/Stahl 6
27 1121019620 Tayxas Kienxka 3 x 12 DIN 7337 A - AL/ST 4
28 1165009735 MJIOCKO—3aKpPyTJy. SOJT CO MIULEeM 2
29 1147002986 NPYXHHHOE KOJIBLO M 8 - 30 0351 8 2
30 1111001837 WEeCTUTPAHHAA Takka M 8 ZN DIN 934-8 2
31 1164003386 BUHT C IECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
32 1164003384 BHUHT C WMECTUIPAHHON I'OJIOBKOM M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 5
33 1176019445 ¢nann.BUHT chepo-uua. ToJOBKOM M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 6
34 1165014139 IJIOCKO—3aKpyTIJy. 80JT CO WIULEM 2
35 1150004062 KY3O0BHBI LUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 15
36 1147002984 NPYXUHHOE KOJBIO M 6 - 30 0351 6 S
37 1111001835 WeCTUTrpaHHas ranka M 6 ZN DIN 934-8 2
38 1176020785 ¢unaHn . BUHT chepo-uua. TroJoBxoi M 5x25-10.9:ZN schwarz WN7381 5
39 1176020784 ¢naHL. BUHT cpepo-uus. ronoBkoi M 5x20-10.9:ZN schwarz WN7381 14
40 1169009131 LUIMHOPUMECKUR Wwypyn M5 x 20 :+ ZN - D84 4
41 1176019444 duaHL . BUHT chepo-umi. TOJOBKOM M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 6
42 1147004645 NPYXUHHOE KOJIBIO M 5 - 30 0351 5 8
43 1111001833 mWecTUrpaHHas ranka M 5 ZN DIN 934-8 8
44 1113013232 IpenoxXpaHuUTeNbHaa Trailka M 5 ZN DIN 985-8 15
45 1170003733 wypyn/80aT NJOCKOW TOJNOBKH M4 x 16 1IN 2
46 1176019443 BUHT COepo-UMJIMHIPHUY.TONOBKOM M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 20



julia.ostermayer
Linien


v HOLMER

Sitzelemente und Entladebandhebel

KRBS-T2

Stand: 0704

Gruppe: 03 Bildtafel: 09

21 19 LA‘

8 —& \)ﬁg
1——=2/ .\ 1
4 \K‘{E;% A7
W/
5 9




HOLMER

CunmeHpA ¥ PavAr PasTPYy3OYHOTO TPAHCIOPTEpa

KRBST?2 Tmemmnas 03 Tadnuua: 09 04
Ho Ho.uszenus OSos3HauYeHue HaumeHnoBanue Kon-BO
1 1074019207 CUIEeHBE BOIUTEJIS C NHEeBM.NOIB. 1
1 1074023127 CHIOEHbE BOAUTENA C IHEBM.NOAB. C OTONJIEHUE CUIEHbSA 1
2 1074019286 OTKUIOHOE CUIEHbe 1
3 1200019368 KphIIKA AWMKA 3anyacred 1
4 1200019398 xpenunenue / duxcaTop 1
5 1023020057 NepexKJl. nepenay Ha PyJd.KOJOHKE ucnojuexHue "A" 1
5 1023023534 [IePEKJIVYATENb PA3TPy3. JIEHTHI ucnojguesue "B" 1
6 1074010179 MapHUP HaBUHYUBAHUA 2
7 1074010177 TPUSKOBBI BHHT 2
8 1243016103 Tayxas KJienajgbHas ranxa 620410 0 - M6x15,5 F/Stahl 1
9 1164004616 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJIOBKOMH M 12 x 20 DIN 933-8.8 ZN 1
10 1147002992 NPYXUHHOE KOJbLO M12 - 30 0351 12 1
11 1111001844 mecTUrpaHHas radka M 12 ZN DIN 934-8 1
12 1164009290 BUHT C NECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M 10 x 85 DIN 931-8.8 ZN 4
13 1164003439 BUHT C WECTHUTPAHHON TIOJOBKOH M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
14 1150004063 KY3OBHBIH OUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 4
15 1147002988 NPYXUHHOE KOJBIO M10 - 30 0351 10 8
16 1111001841 WeCTUTPAHHAA raika M 10 2ZN DIN 934-8 4
17 1164003386 BHHT C WMECTUTPAHHOH TIOJIOBKOM M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 1
18 1147002984 NPYXUHHOE KOJBIO M 6 - 30 0351 6 1
19 1164009420 BUHT C WMECTUTPAHHON TOJOBKOMH M5 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
20 1180006161 IOTaNH. BUHT C BHyTp.mwecTurpaH. M 5 x 16 DIN 7991-8.8 zn 8
21 1147004645 MPYXUHHOE KOJBbILO M 5 - 30 0351 5 10
22 1111001833 mwecCTUTPaHHAS Traika M 5 ZN DIN 934-8 8



julia.ostermayer
Linien


Kabinendach mit Frischluftfilter

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 10




Kpenra xabunel ¢ QUALTPOM NPUTOYHOTO BO3AyXa

KRBST?2 Toemmnia: 03 Tadmuua: 10 04
Ho Ho.usnenus OSosHaueHue HauMeHOBaHuUe Kon-BO
1 1200019119 OCHOBHAas paMa KabuHbl 1
2 1270019542 Kpbllla — BEPXHSAA YaCTh 1
3 1270019543 KpbInla — HUXHSASA YacTh 1
4 1200019709 8yrens/xomyT/cxoéa 1
5 1200022778 IepXaTeansb 4
6 1019016186 padouyuu NpoOxXexTopa 8
7 1026000512 JIAMIIA HaKaJUBaHUA 8
8 1019022933 padouuu IpoxexTopa n.B
9 1026023605 JaMIna HaxKaJuBaHUA n.B
10 1024000397 aHTEeHHA EXA 707 1
11 1200019392 ONOPHBIH YT OJI 1
12 1200019901 IoAnopkKa 1
13 1038007450 YIJNIOBOH WAapPHUP 1
14 1200019472  npuem/xpensenue/saxum 1
15 1036019436 BCTABKA BO3AYNMHOTO QuabTpa 1
16 1074019576 BCAChIBaIasg pemeTKa 2
17 1200019802 KPBIIKA BHYTPH 2
18 1200019803 KPbIIKA CHAPYXH 2
19 1025020086 pesryHOBasA Hacanxa 5
20 1025020087 pesuHOBas Hacalxa 1
21 1248019528 34KPbIBATEJNb GPN 300 F 32 2
22 1200022783 BOLOCTOYHBIH XkEj106 — crnpasa 1
23 1074019380 MaPHUP HaBUHYUBAHUA 2
24 1074010177 TPUSKOBBIM BHHT 2
25 1053010185 napasdosuueckuit sypep 2
26 1024008969 OBOHHOE COIlIO 2
27 1024010497 O8paTHBIN KJanaH 1
28 1024020205 T—- naTrpySOK mJaHra 1
29 1161010498 NPUCOEAUHUTEJNbHBIM WJIAHT n.B
30 1013010929 KOJIBLO KPYIVIOTO CEYEeHUsA 2
31 1164003441 BMHT C WECTHUTPAHHOH TOJOBKOMH M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 4
32 1150004063 KYB3OBHBIH OUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 12
33 1147002988 NPYXUHHOE KOJBIO M10 - 30 0351 10 1
34 1111001841 mwecCTUrpaHHasa rahka M 10 ZN DIN 934-8 2
35 1113001897 npenoxXpaHUTeNbHAA Tailika VM 10 ZN DIN S80-8 4
36 1151004678 NIONKJNIAaTHOH IOUCK 13 D 7349 : ZN 2
37 1165006547 IIJIOCKO—3aKpPyTJd. S0JaT CO UJIKLEeM 2
38 1180019319 moTalH.BUHT C BHyTp.wmecTturpad. M 8 x 25 DIN 7991-8.8 A2 T 4
39 1165009735 IJOCKO-3aKpyTIJy. SOJT CO UNIMLEM 4
40 1164003911 BHHT C WECTUIPAHHON TroJOBKOH M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
41 1150003085 KY3OBHBIA ZLUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
42 1147002986 NPYXUHHOE KOJIBIO M 8 - 30 0351 8 8
43 1111001837 mecTUrpaHHasa rauka M 8 ZN DIN 934-8 8
44 1119006277 IPOOOJbHAA Tramnka M8 x 25 H1274 2
45 1164003386 BHHT C WECTUTPAHHOMN TOJIOBKOMH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
46 1164003384 BUHT C WECTUI'DAHHON TOJOBKOH M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 16
47 1176019445 Gyanu.BUHT chepo-uui. TOJOBKOW M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 7
48 1150004062 KY3OBHBIH OUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 16
49 1147002984 IIPYXUHHOE KOJBILO M 6 - 30 0351 6 25
50 1111001835 mweCTUTPaHHaA radka M 6 ZN DIN 934-8 25
51 1164003371 BUHT C WECTUTPAHHON rosioBko M 5 x 20 DIN 933-8.8 : IZIN 4
52 1147004645 NPYXUHHOE KOJbLIO M5 - 30 0351 5 4
53 1174020147 MeTajl. BUHT C NOTaWHOM radxoit HC 3,5 x 16 D 7982:ZN 4
54 1176019443 BUHT COEPO—LUIMHAPHY.TOJOBKOH M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 4
55 1111001830 mecTUrpaHHas raMka M 3 ZN DIN 934-8 4




v HOLMER

Klimaanlage

KRBS-T2

Stand: 0804

Gruppe: 03

Bildtafel: 11

2/62




Kounnuuunounep

KRBST?2 Tmemna: 03 Tabauuma:1ll 04
Ho Ho.usnenus Of6osHaueHue HauMeHnoBaHuUe Kon-BO
1 1024020077 orTonuT. ycTrasosBka/xoumunuonep (3,5,14-17)= 1 1
2 1024019766 oTonuT. npudop / KOHAMLHMOHED (2+62)= 2 1
3 1257021869 XOJIOAUJIBbHBIN KoMnpeccop — T2'02 1
4 1024019379 KOHISHCATOP 1
5 1024019768 cymuaxa cSOpHUKA 1
6 1024020201 HAIOPHBIN Nepexsoyarens 4 nouas 1
7 1262019378 nepxaTeas 1
8 1202020660 oepxaTeJyb — cHopasa 1
9 1202020661 nepxaTeyp — CJeBa 1
10 1202020662 nepxarens — cJaesa 1
11 1024020203 BOAAHOW KJyamaH 1
12 1024022473 KabeJbHBIM KOMIJIEKT 1
13 1024020202 BEHTUJIATOP 1
14 1161019773 INIAHT KOHIAWUUOHEepAa 1
15 1161019774 INIAHT KOHIAMNMOHEpa 1
16 1161021890 INIAHT KOHIAUNMOHEpa 1
17 1161021889 WIAHT KOHAMUMOHEPAa 1
18 1199020159 OEePXaTeJNb 3aXUMHOH CKOSHI 1
19 1199020160 DepXaTeJyb 3aXHMHOU CKOSEH 1
20 1199021871  ymnopsui#t yroa 1
21 1199021873 nepXaTens 1
22 1199021874 nepxareib 1
23 1200020576  dopcax/yxpennenue/yTonmenue 1
24 1161009602 TPySHaA CHupadb n.B
25 1152009034 ckoba nJsa KXpelvieHusa TpySd RSGU 1 - B 25 / 20 Wl 3
26 1152009531 cxoba masa KpenJeHus Tpyd RSGU 1 - B 19 / 20 Wl 2
27 1154020988 naHeab NPUBAPKHU SP III - Verzinkt 4
28 1154003179 runssa/mMydra BCTABKH EP 16
29 1154003172 3aXUMHOK xomyT/cko8a mjaxra PP 325 H 3
30 1154003171 szaxumHOM xomyT/Cxo&a myaHra PP 322 H 3
31 1154003170  saxumHod xomyT/cxoba myanra PP 319 H 4
32 1164007230 BMHT C WECTUTPAHHOW roJoBko# M 6 x 90 DIN 931-8.8 ZN 4
33 1164003396 BUHT C WECTUTPAHHON IOJIOBKOH M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN 4
34 1164003398 BUHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOHU M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN 4
35 1164003411 BMHT C WECTUTPAHHON T'OJOBKOMU M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 14
36 1164003386 BUHT C WECTUTPAHHOH I'OJOBKOHU M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
37 1150003085 KY3OBHBI OUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 12
38 1147002986 NPYXHUHHOE KOJIbLO M 8 - 30 0351 8 17
39 1111001837 mecTurpaHHas ramnka M 8 ZN DIN 934-8 16
40 1164009941 BUHT C NECTUTPAHHOM TOJIOBKOH M 6 x 80 DIN 931-8.8 ZN 2
41 1164009053 BUHT C WECTUTPAHHOMN TI'OJOBKOH M6 x 75 DIN 931-8.8 ZN 2
42 1243016104 TyyXas KJenajgbHas raika 620410 0 —~ M8x17 F/stahl 1
43 1111001835 mecTUrpaHHas ranka M 6 ZN DIN 934-8 16
44 1147002984 NPYXUHHOE KOJIBUO M 6 - 30 0351 6 12
45 1024021065 INIAHTOBOE KOJIEHO 1
46 1024021066 narpySox umaHra 1
47 1024021067 KOJIEHO TPYyOs! 1
48 1024020204 MOAYJIb PEeryJUpPOB. BEHTUIATOPA 1
49 1164003421 BUHT C WECTUTPAHHON I'OJOBKOH M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN 2
50 1074020777 WAPHUP HABUHYUBAHUA 2
51 1074012470 TPUSKOBBI BUHT 2
52 1150013293 KY3OBHBIN OUCK 9 DIN 440 : ZN 2
53 1180006636 IOTa¥H.BUHT C BHyTp.WwecrurpaH. M 6 x 20 D 7991 - 8.8 : IZIN 8
54 1164003449 BUHT C WECTUTPAHHON TOJNOBKOM M 10 x 40 DIN 931-8.8 ZN 1
55 1164021867 BMHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOH M 10 x 130 DIN 931-8.8 ZN 1
56 1147002988 NPYXUHHO KOJbIO M10 - 30 0351 10 3
57 1111001841 WEeCTUTPaHHAN TrankKa M 10 ZN DIN 934-8 1
58 1161009935 3alMTHBIA WNIAHT OPOBOZOB ERMAT n.B




K"maanlage

KRBS-T2

Stand: 0804

Bildtafel: 11

61 48 46

2/62




// Konanuunounep

KRBST2 T'nemnas 03 Tadauuasll 04
Ho Ho.usnenus OSosHaueHue HauMeHOBaHUE Kon-BO
59 1025009427 nposon xadeusa 10
60 1025009426 nposoa xabeas 25
61 1200019849 KpbIIKa M43 JUCT. MaTepuaa 1
62 1024022860 duabTP 1
63 1024020910 TEPMOCTAT 1




”DLME” Zubehor - Heizung

KRBS-T2 Gruppe: 03 Bildtafel: 12

Stand: 0604

23 32 18 17

WY,
=X
Q*j

N R




[

KoMnnexrywomue — OTOIJIeHUEe

KRBST2 Tnemna Tabnuna:l2 04
Ho Ho.usnemnusa OSosHauenue HaumenoBaHue Kon-Bo
1 1157021840 WJIAHT panguaTopa 19x3,5 - 500mm 1
2 1157011938 IVIAHT paavaTopa 19%3,5 — 570mm 1
3 1156019764 TUAPaBJAMYECKUH HJIAHT HP.397 1
4 1156019765 TUIPABJAMMECKUH mIaHT HpP.398 1
5 1071021564 TUIpPaBIMYECcKasa NpPOBOIKA b 18 x 4992 mm 1
6 1071021565 TUIPABJIUYECKAA NPOBOAKA b 18 x 4630 mm 1
7 1071021563 IUIPaBIAHYECKAS NPOBOIKA b 18 x 2230 mm 1
8 1071021527 TUOPaBJIMYECKaA NPOBOOKA B 18 x 2170 mm 1
9 1025009505 noaudiiekc — BOJHUCTAA Tpyda n.B
10 11585015337 AUCTAHUMOHHAS BTYJKa Pr{zr.25/4 - 20mm 1
11 1199019756 kpennenue / ¢pukcarTop 1
12 1199014588 noanepxyuBaplas NaHeJb 5
13 1152021866 3axuMHON xomyT/cxoba muanra S 27/12 Sz Wl 2
14 1152019762 3aXMMHON xoMyT/cxoba miyaHra S 24/15 Sz Wl 6
15 1152009034 cxoba InsA KpelJeHus TPpySd RSGU 1 - B 25 / 20 Wl 2
16 1154003171 saxXuUMHOH xomyT/cxofa mnaura PP 322 H 2
17 1154003157 ckoba anA KpenjeHusa Tpyd PP 218 16
18 1154003179 runbsa/mMydTa BCTABKHU EP 36
19 1154020988 na"HeJb NPUBAPKU SP III - Verzinkt 2
20 1154020987 naHeJab NPUBAPKH SP II - Verzinkt 6
21 1066000990 npaMoe pesbS0BOE COEAUHEHUE 2
22 1164003545 BHUHT C WECTHUIPAHHOH TOJIOBKOH M 16 x 90 DIN 931-8.8 ZN 1
23 1147002997 IPYXHHHOE KOJbBLO M16 - 30 0351 16 1
24 1111001850 mecTUrpaHHas raika M 16 ZN DIN 934-8 1
25 1164009941 BUHT C WECTHUTPAHHOU TI'OJIOBKOMH M 6 x 80 DIN 931-8.8 ZN 2
26 1164009053 BMHT C WECTUTDAHHON TOJIOBKOH M 6 x 75 DIN 931-8.8 ZN 10
27 1164004224 BHHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKOH M 6 x 65 DIN 931-8.8 ZN 4
28 1164003398 BUHT C WECTUTPAHHOU TIOJIOBKOHU M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN 2
29 1164003396 BMHT C MECTUTPAHHOHN TOJIOBKOW M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN 4
30 1164003394 BHHT C WECTUT'PAHHOH TOJIOBKOH M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN 2
31 1164003388 BUHT C WECTUTPAHHOU TOJIOBKOHU M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
32 1147002984 NPYXUHHOE KOJIbLO M 6 - 30 0351 6 6
33 1111001835 WeCTUTpaHHAs Trakka M 6 ZN DIN 934-8 6
34 1150004062 KY3OBHBIH IHMCK 6,4 DIN 9021-sStahl:ZN 2




Fahrantriebsbetatigung

v HOLMER

KRBS-T2

Bildtafel: 13

Gruppe: 03

Stand: 0604




VnpaBneHue NPpUBOZA OBUXESHUSA

KRBST?2 I'memma: 03 Tadnunazl3 04
Ho Ho.uszeaus O8os3Hauexnue HavMeHOBaHUE Kon-Bo
1 1200019610 COENMHUTEeNbHbIN PBIMAT 1
2 1200019428 HOXHAasa Nexajb 2
3 1200013644 HOXHAaA Nenajb 2
4 1200021534 IepXaTeisb 1
5 1195019426 AUCTAHIUOHHAA Tpyda Pr{zr.20/5 - 51lmm 3
6 1125021244 Berymas OeTajb 2
7 1258019347 MOOMUIIHUK CKOJbXEHUSA 6
8 1038014572 YTJIOBOH WAPHUP 2
9 1038007449 YTJIOBOH MapHUP 5
10 1196022376 COenMHUTEeJIbHAA Jerans/BcTasxa 1
11 1052004623 pesnfoBas meTans M 8 x 160mm 2
12 1052015154 pesséoBas neranb M 8 x 335mm : ZN 1
13 1038022371 YTJIOBOR WMapHUP 1
14 1111022368 wecTurpanxas raiixa M 6 ZN - LKS/DIN 934-8 1
15 1113001897 NMPENOXPAHUTEJIbHASA TalKa VM 10 ZN DIN 980-8 3
16 1164007238 BHHT C WMECTUTPAHHOH TOJIOBKOU M 10 x 75 DIN 931-8.8 ZN 3
17 1113001895 npenoxpaHuTesbHas ranka VM 8 ZN DIN 980-8 4
18 1111001841 mecTUrpaHHas rauka M 10 ZN DIN 934-8 4
19 1164003446 BHHT C WMECTUTPAHHOM IOJIOBKOM M 10 x 35 DIN 933-8.8 2N 2
20 1164003411 BUHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
21 1147002986 IPYXUHHOE KOJBIO M 8 - 30 0351 8 9
22 1111001837 WecTUHIPaHHAS Traika M 8 ZN DIN 934-8 18
23 1164003384 BMHT C WMECTUTPAHHOW TOJNOBKOM M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
24 1147002984 OPYXMHHOE KOJBIO M 6 - 30 0351 6 4
25 1111001835 mecCTUrpaHHasa ranka M 6 ZN DIN 934-8 10
26 1024021860 IOTEHLUOMETP 1
27 1200021536 nepXaTesb 1
28 1200021535 yrnopHasa Tpyda 1
29 1028007042 NPYyXUHA CXaTHA 1
30 1135002857 CTONOPHOE KOJbLO J 30 2
31 1135020540 CTONOPHOE KOJbLO A 38 2
32 1149013116 OUCK OIOPBI 22 x 30 x 2 2
33 1146002969 auck/maisa A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 2
34 1165009735 IVIOCKO—38KPyTIJyi. SOJT CO UNIHIEM 2
35 1154003165 Cxoba 1A KpenjeHusa TpySd PP 538 2
36 1154003179 runp3a/Mydra BCTABKH EP 4
37 1164009052 BMHT C WECTUTPAHHON I'OJIOBKOM M 6 x 70 DIN 931-8.8 ZN 4
38 1023014838 HHULUATOP NPUSIUXEHUA 1
39 1170003733 mypyn/80aT NJIOCKOH TOJOBKH M4 x 16 2N 2
40 1196022408 WUTOK IJ8 NPUBUHYUBAHHUA 2
41 1200022129 OUCTANUUOHHBIE MET. IUTOK n.B
42 1164003413 BHHT C WECTUTPAHHON IOJIOBKOM M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2




4 HULME” Kabinenscheiben mit Ausstellfenster

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 14




Crekna KaSWHbl C BBICTABOYHBIMU OKHAMU

KRBST?2 Tmemmna: 03 Tadnuna:l4d 04
Ho Ho.uszenus OBoszHaueHue HaumMeHOBaHUE Kon-BO
1 1165003612 KPEenexHs 50T M 8 x 30 - 8.8 : ZN 1
2 1147002986 NPYXHUHHOE KOJbIO M 8 - 30 0351 8 1
3 1074014292 HATAXHOU WKUD 1
4 1074014291 NPOKJIanOyYHaA maida/mouck 1
5 1074014295 [IpOKJIanoYHAas waisa/auck 1
6 1074014290 onopusii ysen/nozsec 1
7 1074014294 NPEeNOXPAaHUTENbHHEBIN KONNaxK 1
8 1074014293 sosar/naneu/Banuxk 1
9 1074014289 DKCHOHEHT OKHAa 1
10 1119013630 rafKu TUJIb3bl M8 x 15 H1270-MS 4
11 1200013593 noaxXJanKa 4
12 1200013721 Haknazxa/cepsra 2
13 1074019380 WaPHUP HABUHYHMBAHUA 2
14 1180019319 MOTaMH.BUHT C BHYTp.WecTurpaH. M 8 x 25 DIN 7991-8.8 A2 T 4
15 1200019375 3aTBOP 1
16 1164003386 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10
17 1147002984 NPYXUHHOE KOJbLO M 6 - 30 0351 6 10
18 1072018910 NIJIOTHBIH MNPOGUNL 3AMUTH KPOMOK n.B
18 1073019203 CTEKJIO KabuHBI 704 x 660 mm - gr}n get|nt 1
20 1073019205 CTEKJIO KabUHbI 1520 x 505 mm - gr}n get|nt 1
21 1073020055 J1I060BOE CTEeKJIO BHU3Y 1
22 1072019401 3aXMMHOU npoduIb n.B
23 1073019650 CTEKJIO KabuHpl BEpXHEE 1708 x 820 mm - gr}n get|nt 1
24 1200019846 mWapHUP — JIeBHIH 1
25 1200019847 WAPHUP — NOPaBblil 1
26 1200020329 peryaupyeMas HakKJaznxa 4
27 1074020272 najer MoCcTa 2
28 1180006636 NMOoTalH.BUHT C BHYTp.WeCTUrpadH. M 6 x 20 D 7991 - 8.8 : ZN 8
29 1146004052 ouck/maiisa A 13 DIN 125 Stahl:zN 6
30 1135002823 CTONOPHOE KOJABUO A 12 - in A2 (rostfrei) 4
31 1184019580 SoyT C uekou 2
32 1112019983 mecTurpaHHas raika — muockas M 12/1 DIN439-04 : ZN 2
33 1146004206 nuck/maiga A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN 8
34 1113001894 IpenoXpaHuTeNbHas raika VM 6 ZN DIN 980-8 8
35 1025020436 cuenyenue ¢ puxcanuen 1
36 1025020435 mrenceas C SJIOKUPOBKOH 1
37 1040019790 NOIMUIIHUK WapHUpa 2
38 1025021122 PE3UHOBBIE HACAIKHU 2
39 1072020580 3aXUMHO# nOpoduis n.B
40 1074009620 pyuka 2
41 1176022595 ¢uaHL . BUHT chepo—uui. ToJoBkon M 6x40-10.9:ZN schwarz WN7381 4
42 1072020071 IJIOTHBIM ITPOYUID 3AWHTE KPOMOK n.B



julia.ostermayer
Linien


Kabinentlir

15

Bildtafel:

Gruppe: 03

0604

Stand:

KRBS-T2

11

10




i

IBepp KabuHbI

KRBST2 Tmemna: 03 Tadauua:lb 04
Ho Ho.usnenusa O8o3HaveHUE HauMeHOBaHUE Kon-BO
1 1073019204 CTeKJIO KabHUHbI 1455 x 660 mm - gr}n get|nt 1
2 1072018910 NAOTHLIA NPOPUIB 3amMUTE KPOMOK n.B
3 1074013537 BHYTPEHHUH 3aXuM/KHOIKA KOMIII. 1
4 1074013538 LUCTAHIUOHHAN NaHeJb 1
5 1180003786 rmoraWH.BUHT C BHYTp.WecTurpaH. M 6 x 25 DIN 7991-8.8 : ZN 2
6 1074013539 BCcraBsxa/Hacanxa/sxaazsmn 1
7 1074013540 nogxnanxka / onopa / npoxnanxa 1
8 1074013541 MOHTAXHAaA [1aHeJb 1
9 1074013542 noaxnanxa / onopa / npoxnanxa 1
10 1074013543 pesuHOBasA wmaida 1
11 1074013544 xosnavex/xpemxa 1
12 1074013545 OUCTAHUUOHHAA Tpyda 1
13 1074013546 nogxsnanka / onopa / Opokaanxa 1
14 1074013547 PydYKa — CHapyXu 1
15 1074013548 OBEPHOM KJIoY 1
16 1074019380 WaPHUP HABUHUYMBAHUSA 2
17 1031013476 rasoBas mroHka - 50 N 1
18 1119013630 TaHKy TI'HJIb3B M8 x 15 H1270-MS 6
19 1111001837 weCcTUTPaHHas Tanka M 8 ZN DIN 934-8 1
20 1147002986 NPYXUHHOE KOJBbIUO M 8 - 30 0351 8 3
21 1200013721 HakJyanka/cepsra 3
22 1023021945 INBEPHOH BBIKJIOYATENb komplett 1
23 1200013647 HaKJanKa NPUBUHYUBAHUA 1
24 1180019319 IoTalH.BUHT C BHyTp.wecturpad. M 8 x 25 DIN 7991-8.8 A2 T 4
25 1200019449 3aTBOPHASA KphIIKA 1
26 1180019318 [IOTAWH.BMHT C BHYTp.WmecTUrpaH. M 8 x 16 DIN 7991-8.8 A2 T 2
27 1200019373 NOOXKJANHON IUCK 2
28 1147015428 NPEenOXPaHUTENbHbIH OUCK NL 8 1
29 1164003910 BMHT C MEeCTUTPAHHON I'OJIOBKOH M8 x 12 DIN 933-8.8 ZN 2
30 1200013593 nomxKaanKa 6
31 1200020348 HaXHMHBIE NPOKJIALOYKH 1



julia.ostermayer
Linien


| ”ﬂlME” . Scheibenwischer

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 16




CTEeKJIOOYUCTUTEN D

KRBST?2 T'nemmna: 03 Taénuua:lé 04
Ho Ho.uspenusa O8osxHavenue HaumMenoBsanue Kosn-BO
1 1024010396 pesepByap 1
2 1024010393 3aTBOP 1
3 1024010394 YIJIOTHEHUE 1
4 1024010392 Hacoc 2
5 1024010395 Hacanxa 2
6 1200010275 KOHCOJIb IIpUEeMa IPOMbIB. Saka 1
7 1200010274 ynopHas cxkoba NpoOMeIBOY. 8aka 1
8 1164003411 BHHT C WECTHUTPAHHOH TOJIOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 2ZN 7
9 1150003085 KY3OBHBI! IUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 1
10 1147002586 MPYXMHHOE KOJBILO M 8 - 30 0351 8 8
11 1111001837 mecTUrpaHHaa radka M 8 ZN DIN 934-8 1
12 1147002984 NPYXUHHOE KOJbIO M 6 - 30 0351 6 6
13 1164003384 BHHT C WECTUTIPAHHOM TOJIOBKOH M6 x 16 DIN ©933-8.8 ZN 6
14 1024019898 MOTOP CTEKJIOOYUCTUTEISA 1
15 1024019899 CTEpPXEeHb CTEeKJIOOYUCTUTENA 1
16 1024019900 MEeTKA CTEeKJIOOMUCTUTENS 1
17 1164006028 BUHT C MECTUTPAHHOM TOJOBKOH M 6 x 12 DIN 933-8.8 ZN 3
18 1147002984 NPYXHHHOE KOJBIUO M 6 — 30 0351 6 7
19 1200020295 OAUCTANUMOHHBIE MEeT. WHUTOK 1
20 1200019845 CTONOPHBI 8yreJs 1
21 1200020079 NpPeNOXPaHUTENbHEH SyTrens 1
22 1164003441 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKOH M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
23 1113001897 NIpenoXpaHUTeNdbHaa raika VM 10 ZN DIN 980-8 2
24 1030000544 TapesnbyaTas NPpyXuHAa 4
25 1150004062 KY3OBHBIH IOUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
26 1164003386 BUHT C WECTUTPAHHOM roJIOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
27 1024009538 MOTOP CTEKJIOOYUCTUTEJNA 1
28 1024009696 CTEPXEeHb CTEeKJIOOYUCTUTENA 1
29 1024000402 meTKa CTEeKJIOOYHUCTUTEJNA 1
30 1024010497 O8paTHBI! KJAaNaH 1
31 1024010496 CUHTETHUUYECKOe COIIo 1
32 1024010629 INIAHTOBOE KpeIUleHue 2
33 1161010498 IPUCONUHUTENbHbIN IIaHT n.B
34 1146007129 nuck/mainda A 17 DIN 125 Stahl-ZN 3
35 1024020206 IJIAHTOBOE COeNUHEHUEe 1
36 1115009221 KonnadykoBas ra#ka M 8 D 1587-Stahl : ZN 1



julia.ostermayer
Linien


Spiegelhalterung links und rechts
mit Seilumlienkung

17

Bildtafel:

03

Gruppe:

KRBS-T2
Stand: 0604

69/89/29 L

9




// Kpennenue sepkaja CJeBa ¥ CHpasBa C KAaHATHBM NEPeXJ

KRBST2 Tnemmna: 03 Tadnuua:s1l7 04
Ho Ho.usnenus Ofosnavernue HauMenoBaHue Kos-Bo

1 1200020826 PYKaB sepxana caesa

2 1200020825 pykKaB sepkxana cnpasa

3 1200020827 pyxas sepxana cnpaBa — CHepeznu

4 1200020828 PYKaB sepxaJjua cjleBa ~— CHepeznu

5 1200020832 KphOIKaA CJlIeBa

6 1200020833 KpbhIIKa cnpasa

7 1104020875 BO3OYWHBIA LUJIUHIP

8 1074017815 COENUHUT. TNPOBOA CO WMTEKEepoM

9 1248021077 3aKPHIBATEJNb

10 1200022939 xpemnsnenue/puKcCarop Caesa

11 1200022938 xpennenue/duxcaTtop cnpasa

12 1074016262 S0K. 3epkKajJo — BJeKTp. peryi.

12 1074018899 3epKanbH. maikda C OTONJIEHHUEM

13 1074008199 3epKaJI0 KOHTAKTa

14 1200020835 KpBIIKA CHnpasa

15 1200020834 KpBIIKA CJIeBa

16 1200020831 HaKJanKa NMPUBUHYUBAHUSA

17 1019016186 pasouuy IpoxeKTopa

17 1026000512 JlaMIIa HaKaJjJuBaHUA

18 1164003473 BUHT C MECTUIPAHHOH I'OJIOBKOH M 10 x 140 DIN 931-8.8 ZN

19 1113001897 NpenoXpaHUTeNbHaa raika VM 10 2ZN DIN ©80-8

20 1176019445 daaHL.BUHT chepo—Luil. TOJOBKOM M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381

NN

21 1119019382 3axXuUMHAA Trainka

22 1200020838 NpenoxpaHeHue CKPYTKHM caeBa

23 1200020839 npenoxpaHeHue CKPYTKH crnpasa

24 1038007450 YTJIOBOH WAPHUP

25 1200020829 IOABECHAA Cepsra

26 1147015429 NIPEeNOXPAHUTEJNbHbIH IUCK NL10

27 1111001841 mecTUTpaHHas raika M 10 ZN DIN 934-8

28 1147002988 MPYXUHHOE KOJIBILO M10 - 30 0351 10

29 1164009743 BUHT C WECTUTPAHHOW TOJIOBKOH M 10 x 110 DIN 933-8.8 ZN

30 1167003683 LUWJIMHAP.WMyPyn C BHYTp.wecturp. M 10 x 25 DIN 912-8.8 : ZN

31 1200020837 NONBECHOH 80JT

32 1135002823 CTONOPHOE KOJILLO A 12 - in A2 (rostfrei)

33 1135002828 CTONOPHOE KOJbIO A 18

34 1149008539 YyCTAHOBOYHBIN IUCK 18 x 25 x 1

35 1195014576  rusp3a TPySH Hydr.Rohr 12/1,5 - 16mm

36 1020010033 CBETOB.ONO3HABAT . TPOSJIECK . MASK

36 1020011945 OCBETHTEJbHEN KOJITIaK

36 1026000511 JlaMIa HaKaJluBaHusa

slololsloloivivivivIivielviElsIvikIRIRIRIslsvisIvIioIvIvIIoIvIvIEIRlololsIviwlwIiviRIRIvIRIRIRIRIVIMIMVIEIRIRIRIRIE

37 1020011445 HacazHasa Tpyda

38 1200019454 YT OJOK

39 1200019455 xpenunenue/puxcarop cuesa

40 1200019456  kpenunenue/dpuxcaTop cnpasa

41 1200019457 duKcaTop KaHaTHOTO &Joka

42 1125014577 HANPaBAALMUE POJIUK b 60 x 15mm

43 1133020872 CTaJIBHON TPOC b 4-5 x 2080mm PVC rot

44 1133019438 CTAJIbHOH TPOC b 4-5 x 1785mm PVC rot

45 1135002829 CTONOPHOE KOJBLUO A 20

46 1146004660  auck/maisa B 21 DIN 125 Stahl-2ZN

47 1038014572 YTJIOBOH MAPHHUP

48 1147002984 NIPYXMHHOE KOJIBLO M 6 - 30 0351 6

49 1111001835 mecTurpaHuas ranxa M 6 ZN DIN 934-8
50 1164003417 BHHT C WMECTUIPAHHOMN TIOJIOBKOH M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN
51 1113001895 NMpenoxXpaHuTeNbHasa Tanka VM 8 ZN DIN 980-8
52 1164003390 BUHT C MECTUTPAHHOMW TOJIOBKOH M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN
53 1113001894 NpenOXPaHUTeNbHAS TankKa VM 6 ZN DIN 980-8
54 1164003411 BUHT C NMECTUTPAHHOMN TOJIOBKOK M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10




Spiegelhalterung links und rechts
mit Seilumlenkung

HOLIMER

17

Bildtafel:

Gruppe: 03

0604

Stand:

KRBS-T2

{EnmmmAm»m~@%T

»
o

(=2}
N

69/89/29 L9




[/

Kpenynenue sepxajsa cJiieBa ¥ CHpaBa C KaHATHBIM Iepexd

KRBST?2 I'memmna: 03 Tadauua:l?7 04
Ho Ho.uszenus OfosHaueHUe HaumenoBanue Kon-BO
55 1147002986 NPYXUHHOE KOJIbLO M 8 - 30 0351 8 24
56 1125009152 MOJNUaMUIOOBasA BTYJKa 6,5 x 30 x 19mm 4
57 1164003392 BHHT C WECTUTPAHHOH I'OJIOBKOH M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN 2
58 1074001415 SokoBoe sepkaso —"oranausem." 1
58 1074001417 3alacHble CTeKJa 1
59 1164020878 BUHT C WMECTUTPAHHOW TOJIOBKOH M 8/1 x 10 DIN 961-8.8 : ZN 2
60 1195020821 IYMCTAaHUUOHHAA Tpyda Pr{zr.16/2,5 - 87mm 2
61 1200022937 OUCTAaHIUMOHHAA TpydSa 2
62 1125022940 HaNnpaBIALIUNA POJIUK 4
63 1037000600 TOJIOBKA BUWJIKH C S0JITOM 2
64 1164003910 BUHT C WMECTUTPaHHOH TOJOBKOH M 8 x 12 DIN 933-8.8 ZN 12
65 1164003421 BHHT C WECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN 2
66 1258020877 NOJMUIIHUK CKOJbXEHUS 4
67 1040020876 MOAMUNIHUK WaPHUPA 4
68 1258022956 TIOANMUIIHUK CKOJBXECHUSA 4
69 1014023126 Koasuo bopmer V CR 400181 - B 16 2



julia.ostermayer
Linien


" HOUER] — vvsimmcasne

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 18




NonHOXKa KaSWUHBI — CJeBa C ONOPOH KadHuHEI

KRBST2 I'memmna: 03 Tasnuna:1l8 04
Ho Ho.usznenus OSosHavyeHue HaumMenosaHue Kon-Bo
1 1200014605 YIIOPHBIA yTOJ 2
2 1200014616 YIIOPHBIN YTOJ 2
3 1200014667 nepujia IrpoxoTa NOAHOXKHU 1
4 1200019663 nepusa rpoxXoTa NOOHOXKU—-CJIeBa 1
5 1200019661 T'POXOT IOAHOXKH 1
5 1200020338 TPOXOT NOLHOXKH links (bei 1050 Reifen) 1
6 1200019665 JIOSOBON MUTOK 1
7 1200019667 SOKOBOM WMUTOK 1
8 1250019670 NPEeNOXPAHUTENbHEIN I'POXOT Alu 550x300x40 - s.2,5mm 1
9 1250019669 OPEenOXPaHUTENbHbE I'POXOT Alu 900x300x40 - s.2,5mm 1
10 1200014607 YTONBHUK TNPUBHHUMBAHUSA 1
11 1203009254 syrens/xomyr/cxoba 3
12 1111001847 WeCTUTpaHHas ralka M 14 ZN DIN 934-8 6
13 1147002995 NMPYXUHHOE KOJIbILLO M14 - 30 0351 14 6
14 1146007128 nuck/maiba A 15 DIN 125 Stahl-ZN 6
15 1164003413 BMHT C WECTUTPAHHOH roJioBkol M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 18
16 1164003411 BMHT C WECTUTPAHHOM TrOJOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 16
17 1165009735 IUIOCKO—3aKpPyTIJil. SOJT CO NJIHUIEM 5
18 1111001837 mecTUrpaHHas raixa M 8 ZN DIN 934-8 43
19 1147002986 NPYXUHHOE KOJbIO M 8 - 30 0351 8 43
20 1146002969 nuck/mansa A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 37
21 1150003085 KY30BHBIH OHCK 8,4 DIN 9021-8tahl:ZN 22
22 1165006547 MJIOCKO—3aKpPyTJi. SOJT CO WIJIULEM 2
23 1195019780 TpySa Pr{zr.30/5 - 75mm 2
24 1200019982 TpySa 2
25 1020008960 MUTAKIUHE YKa3aTeJab — HAJNEBO 1
25 1026008616 JlaMna HaxaJuBaHUSA 1
25 1020008962 manba OCBEemEeHus — CJesBa 1
26 1170003732 wypyn/80aT mIOCKOH TOJOBKU M4 x 10 2N 2
27 1147004644 OPYXUHHOE KOJbLO M 4 - 30 0351 4 2
28 1111004216 mecTUrpaHHas raixka M 4 ZN DIN 934-8 2
29 1200019394 nuck/waitba 4
30 1151012464 MMOOKNANHONR NUCK 10,5 D 7349 : ZIN 2
31 1053019626 PE3UHOBbIM NOAWUNHUK 2
32 1053019627 PEe3VMHOBBH NOAMUIIHUK 2
33 1125019611 LEeHTPUPYOMUKE DIEMEHT 2
34 1053019628 PE3UHOBBIM MNOIOWHUITHUK 4
35 1164011877 BUHT C WECTUTPAHHON I'OJIOBKOWH M 20 x 130 DIN 931-8.8 ZN 2
36 1164004135 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJNIOBKOM M 20 x 170 DIN 931-8.8 ZN 2
37 1111001855 mecTUrpaHHas ranka 4
38 1112007300 ecTUrpaHHas ralika — nJockas M 20 DIN 936 : ZN 4
39 1200021495  ynop/cronop 1
40 1250016152 nepXxaTess 1
41 1250010232 OTHEeTYWUTEeNs C AepXaTeiem 1
42 1053021941 PE3UHOBBIH aMOPTU3ATOP 1
43 1164003386 BMHT C WECTUTPAHHON TroOJIOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
44 1164006028 BUHT C WECTUTPAHHOH TrONCBKOH M6 x 12 DIN 933-8.8 ZN 2
45 1150004062 KY3OBHBIA IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
46 1147002984 NPYXMHHOE KOJIBIO M 6 - 30 0351 6 3
47 1111001835 mecTUTrpaHHas raika M 6 ZN DIN 934-8 2
48 1180007283 moraiii. BUHT C BHyTp.Wecturpad. M 8 x 20 DIN 7991-8.8 ZN 2
49 1023021847 KJIaBUIHBIA BbIKJIIOYATEJ b 2



julia.ostermayer
Linien


HOLMER | ikonsole tir hyarauii

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 19




HOLMER

KRBST2

Ho

llooHOXKa KaSWHBI — cnpaBa C KOHCOJLO OJs I'MAPaBJIHKH

Ho.usnenus

Tnemna: 03

OBos3HaueHue

Tadauua:l9

HauMeHnoBaHue

04

Kon—-BO

1 1200014605 VIOPHBIH YT OJI 2

2 1200014616 YHOOPHBIH yTOJ 2

3 1200014802 MEeTaNNUYECKUH 3aTBOpP 1

4 1200019664 rneputia rpoxoTa IMoAHOX.-Cnpasa 1

5 1200019662 TPOXOT NOIHOXKH 1

6 1200019666 JOSOBO# WHUTOK 1

7 1200019668 S0KOBO# WMUTOK 1

8 1250019669 NPEeNOXPAHUTEJNbHbIH I'POXOT Alu 900x300x40 - s.2,5mm 2

9 1200014583 MUTOK IJI8 NPUBUHYMBAHUSA 1
10 1200014607 YTONBHUK NPUBUHYHMBAHUSA 1
11 1199018091 KPOHITEHH/KOHCOb 1
12 1074010177 TPUSKOBEIK BHHT 4
13 1203009254  &yreas/xomyT/cxoba 3
14 1111001847 WeCTUTrpPaHHAN Tanlka M 14 ZIN DIN 934-8 6
15 1147002995 NPYXMHHOE KOJBLO M14 - 30 0351 14 6
16 1146007128  nuck/waibda A 15 DIN 125 Stahl-ZN 6
17 1164003413 BMHT C WECTUIPAHHON I'OJIOBKOH M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 14
18 1164003411 BHHT C WECTUTPAHHON TIOJOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 22
19 1165009735 IJIOCKO—38KPyTJl. S0JT CO IIHUEM 8
20 1111001837 mecTUTpPaHHAaA raika M 8 ZN DIN 934-8 44
21 1147002986 NPYXMHHOE KOJBLO M 8 - 30 0351 8 44
22 1146002969 nuck/manda A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 38
23 1150003085 KY3OBHBIH IOUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:2ZN 22
24 1165006547 IJIOCKO—3aKpyTrJl. SOJaT CO WIIULUEM 2
25 1164003439 BUHT C WECTUTPAHHOM TOJIOBKOH M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10
26 1150004063 KY3OBHBIH IUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 8
27 1147002988 NPYXUHHOE KOJbUO M10 - 30 0351 10 10
28 1111001841 mecTUTPaHHaA Tahka M 10 ZN DIN 934-8 10
29 1020008961 MUTAOMKUH yKasaTesb — HAIPaBO 1
29 1026008616 JaMna HaxKaJuBaHUA 1
29 1020008963 maifa OoCBemeHus — Cupasa 1
30 1170003732 wypyn/80JT NJOCKOH TI'OJOBKH M4 x 10 ZN 2
31 1147004644 NPYXHUHHOE KOJBLO M 4 - 30 0351 4 2
32 1111004216 mecTUTpaHHas raika M 4 ZN DIN 934-8 2
33 1199018092 syreas/xomyT/cxoba 1
34 1199014872 MOHTaXHbI/KpenexHsit yroa 2
35 1199014873 MOHTAaXHbI}/ KPEenexXHslt yToa 2
36 1199014871 [MOKPRITHE — CHpaBa 1
37 1199014870 TIOKPBITHE — CJEeBa 1
38 1199014869 MOKPBITHE — HAaBEPXY 1
39 1164003386 BUHT C WECTUTPAHHOM TOJIOBKOH M6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 8
40 1150004062 KY3OBHBIH OUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 8
41 1147002984 NPYXUHHOE KOJIbIO M 6 - 30 0351 6 8
42 1111001835 mwecTUTpaHHaA Taiika M 6 ZN DIN 934-8 8
43 1072011280 IIJIOTHBIA MPOPUIb 3aWHUTE KPOMOK n.B
44 1023021847 KJIaBUIIHBIN BBIKJIOYATEND 2



julia.ostermayer
Linien


”DLME” Kabinenleiter mit Spritzschutz

KRBS-T2 . : .
Stand: 0704 Gruppe: 03 Bildtafel: 20.01

50/51 a7, ';

|
g \
1 =
s\ Y ;
\ [« //
W
/45 f
10 —1




HOLMER

JlecTHMLA KabSuHEl C SPEI3TOBUKOM

KRBST?2 Toemna: 03 Tadauna:20.01 04
Ho Ho.usnemnus O8osnaueHnue HauMeHOBaHue Kon-Bo
1 1200022866 JecTHULA KaduHbI unten 1
2 1200022865 JI@CTHHUILA KabUHBI oben 1
3 1200022864 KOPOMBICJIO 1
4 1200022867 BPaWAOWKICA phl¥ar 1
5 1200022868 onepaTop/NpUBOAHON DPEIYAT 1
6 1200022863 COeNUMHUTENbHbIA MOCTHUK 2
7 1200021887 PHIYAT YIIPABJIESHUA 1
8 1031022954 rasoBas mmnorka — 850 N 1
9 1024007098 MATHUT 1
10 1024022979 YYBCTBUTEJbHBIA DIEMEHT 1
11 1027012515 TATOBAaA MNPYXUHA 1
12 1074009632 pyyKa 1
13 1074009109 IepJIOHOBBIX TPOC 1
14 1040022955 MONMUIIHUK WAPHUPA 5
15 1125009152 noJyaMuAOBas BTYJKA 6,5 x 30 x 1Smm 2
16 1195022471 IUCTAHIUOHHASA BTYJKAa Pr{zr.20/5 - 10mm 2
17 1005003996 LWIMHAP. KOHIYKTOPHAaA BTYJKAa Al2 x12 D 179 4
18 1006012621 JaTyYHHAA BTYJKa 32 x 20 x 34,5 2
19 1162003354 mMapyMKOBAA MacJIeHKa AM 8x1 3
20 1135002829 CTONOPHOE KOJbLO A 20 1
21 1164003482 BMHT C WECTUIPAHHOW TOJOBKOM M 12 x 35 DIN 933-8.8 ZN 5
22 1150003088 KY3OBHBIM IHUCK 13 DIN 9021-Stahl:2ZN 3
23 1146004052 nuck/maiisa A 13 DIN 125 Stahl:ZN 2
24 1147002992 NPYXUHHOE XOJbLO M12 - 30 0351 12 1
25 1111001844 mWecCTUTrPAHHAS raika M 12 ZN DIN 934-8 1
26 1113001899 IpenoXpaHuTeNbHas raika VM 12 ZN DIN S80-8 6
27 1164003417 BUHT C WNMECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN 2
28 1164003411 BHHT C MECTUTPAHHOHN TOJIOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 2ZN 2
29 1167009223 LUJIMHIP.WYPYl C BHYTp.wecTurp. M 8 x 16 DIN 912-8.8 ZN 1
30 1147002986 NIPYXUHHOE KOJBIO M 8 - 30 0351 8 5
31 1111001837 mecTUTpPaHHas Tranka M 8 ZN DIN 934-8 5
32 1164003400 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJIOBKOH M 6 x 55 DIN 931-8.8 ZN 1
33 1164003392 BUHT C WIECTUTPAHHOM TOJOBKOH M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN 1
34 1150004062 KY30OBHBIA ZOUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
35 1146004206 nuck/maisa A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN 1
36 1147002984 OIPYXUMHHOE KOJBLO M 6 — 30 0351 6 2
37 1111001835 mecCTUTpaHHas raika M 6 ZN DIN 934-8 2
38 1164003443 BUHT C WMECTUTPAHHOM TOJOBKOM M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
38 1146002971 nuck/maisa A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN 2
40 1150004063 KY3O0BHBIA IOUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 1
41 1113001897 IpenoxXxpaHuTeabHas Traika VM 10 ZN DIN 980-8 1
42 1167023577 LUWIMHAP.YPYOD C BHyTp.wmecturp. M 4 x 25 DIN 912-8.8 ZN 4
43 1147004644 IPYXUHHOE KOJBLO M 4 - 30 0351 4 4
44 1113022648 mpenoxpaHUTeNbHas Traiika M 4 ZN DIN 985-8 4
45 1200023905 TIPOMEXYTOYHOE TeJo 1
50 TEXT-ET141 SPLHIBTOBUK LJNIS NEPEefHUX KOJIeC
50 1200019806 xpenexHas myanka/pedxa 1
51 1200019804 xpenexHas nJjaHka/peixa 1
52 1125019809 IPOMEXYTOYHOE TeJo 4
53 1054019808 pes3srvHOBAA NaHeJb 750 x 420 x 6 2
54 1200019807 HameJbHasA pelka 2
55 1200019805 YCUIUTEIbHEI WUTOK 4
56 1164003419 BUHT C WMECTUTPAHHOHW TOJNOBKOK M 8 x 40 DIN 931-8.8 ZN 4
57 1150003085 KY3OBHBIH OUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
58 1147002986 NPYXHHHOE KOJbLO M 8 - 30 0351 8 4
59 1111001837 mecTurpaHHas rahka M 8 ZN DIN 934-8 4
60 1164003388 BMHT C INECTUTPAHHOM TOJNOBKOM M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 12



julia.ostermayer
Linien


v HOLMER

Kabinenleiter mit Spritzschutz

-

A

e

KRBS-T2 . . .
Stand: 0704 Gruppe: 03 Bildtafel: 20.01
28

W]

SEDYANSUNEY N YSN— \j

30 A
31 \é}/‘ 30
6 >

17




[/

JlecTHuna KaduHEI C SPHI3TOBUKOM

KRBST2 I'memmna: 03 Tadnuna:20.01 04
Ho Ho.usneaus O8oszHayeHue HauMeHOBaHHE KoJsi—-BO
61 1164003384 BUHT C WECTUIPAHHOHN I'OJOBKOH M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 4
62 1150004062 KY30BHBIH IOUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:2ZN 32
63 1113001894 IpenoXpPaHUTeNbHAasA TrankKa VM 6 ZN DIN 980-8 16



julia.ostermayer
Linien


Kabinenleiter bei 1050er Reifen

KRBS-T2 . : .
Stand: 0604 Gruppe: 03 Bildtafel: 20.02

N t
CA/—_\,\—I/\__._I\\E/‘ — J“/J




HOLMER

JlecTunua xaSunuer npy mHHAX 1050

KRBST?2 T'memmna: 03 Tadanuua:20.02 04
Ho Ho.uspenus OSosHnauenue HaumMexnoBaHue Kon-BO
1 1200020336 JNeCTHUUA KabuHbI BHu3y (npu 1050 mune!) 1
2 1200014602 JecTHUuAa KabUuHbI CBEpXY 1
3 1200021887 pelYaTr YIPaBJISHUA 1
4 1031022954 rasosas mnonxka — 850 N 1
5 1200014574 Bpalaomuicsa peluar 1
6 1200014575 onepaTop/nNpUBOSHON pBIYAT 1
7 1164004655 BUHT C MECTUIPAHHOM rojsosxkod M 12 x 60 DIN 931-8.8 ZN 1
8 1200014582 npenoxpauenue / samura 1
9 1200014558 KOPOMBICJIO 1
10 1250014542 NPEenOXPAHUTENBHE I'POXOT Alu 350x300x40 - s.2,5mm 1
11 1250020337 IPeIOXPAHUTENbHBIN T'POXOT Alu 200x300x40 - s.2,5mm 1
12 1200014559 COEIUHUTENbHBH MOCTHUK 1
13 1074009632 pyuka 1
14 1125009152 IIOJIMAMUOOBAA BTYJIKA 6,5 x 30 x 19mm 2
15 1074009109 IepPJOHOBEH TPOC 1
16 1164003392 BMHT C WMECTUTPAHHON TOJOBKOK M 6 x 35 DIN 931-8.8 2ZN 1
17 1150004062 KY3O0BHBIM AUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
18 1147002984 NPYXUHHOE KOJIbLO M 6 - 30 0351 6 2
19 1111001835 WecTUTPAHHAA TraHka M 6 ZN DIN 934-8 2
20 1146004206 nuck/maida A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN 1
21 1164003400 BUHT C WMECTUTPAHHON TOJOBKOM M 6 x 55 DIN 931-8.8 ZN 1
22 1167009223 LMJIMHAP. WYPYN C BHYTP.WlecTurp. M 8 x 16 DIN 912-8.8 ZN 1
23 1147002986 IPYXUHHOE KOJIBLLO M 8 - 30 0351 8 13
24 1111001837 wecTurpaHHas ra#ka M 8 ZIN DIN 934-8 13
25 1164003479 BHHT C WECTUTPAHHOM ToyoBKO# M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN 7
26 1111001844 mecTUrPaHHAS Taklka M 12 ZN DIN 934-8 9
27 1005004008 KOHOYKTOPHAA BTYJKa C 8ypom Al2 x12 D 172 8
28 1147002992 IIPYXHUHHOE KOJIbILO M12 - 30 0351 12 9
29 1200014578 BTYJIKA INPUBUHYUBAHUA 2
30 1195022471  nuCTAHUHOHHAA BTYJKA Pr{zr.20/5 — 10mm 2
31 1146002969 nuck/maitéa A 8,4 DIN 125-8tahl:ZN 6
32 1164003417 BMHT C MECTUTPAHHOM TroJsoBkon M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN 2
33 1146002971 auck/wmaisa A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN 2
34 1113001897 NpenoXPaHUTEeNbHAS Tralika VM 10 ZN DIN 980-8 1
35 1150004063 KY3OBHBIH IOUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 1
36 1164003411 BUHT C NMECTUTPAHHOM TONOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 6
37 1164003443 BMHT C NECTUTPaAHHOM TonoBkoH M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
38 1113001899 IpenoxXpaHuTenbHas ranka VM 12 ZN DIN 980-8 1
39 1005003996 LWIMHAP. KOHAYKTOPHaS BTynka Al2 x12 D 179 2
40 1164003484 BHHT C WNECTUTPAHHOH TOJIOBKOHU M 12 x 45 DIN 933-8.8 ZIN 1
41 1151012464 MOOKJIALHON LKHCK 10,5 D 7349 : ZN 4
42 1164003413 BUHT C WMECTUTPAHHOW IOJIOBKOM M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 4



julia.ostermayer
Linien


”ﬂlME” Zentralelektrik

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 21

3

Poiparettats

oel00leq!
Qoloolea

OG0,
oolac]
g8
olacioc
LI8gs

jO0|0
0|00/ coleg)

(o]
Q)

Q

0

B

QAEAREEEE
(i o ) )

’ Eﬁmm mem%

[Minmmmm | \
M AOGOEO  (

MM mmmmmm (R Y T O O T R T T D P

| |

(%] AN

’ Bl =

[SISf
| NLIETE]




IerTpanbHaA BDIASKTPOCUCTEMA

HOLMER

KRBST?2 I'memmna: 03 Tadnauna:21 04
Ho Ho.usnenus Obos3HaueHnue HauMernoOBauue Kon-Bo
1 1196021286 xpennenue / PuxcaTop 1
2 1025013851 pacnopxa/npoxyankKa 105-8202 n.B
3 1023014341 NePEeKJIoYaTeNb 1
4 1022014979 pene 5
5 1022014981 oSonMa pesne 5
6 1022014980 CUTHaJIbHAA JIAMIIOYKA 5
7 1022014982 IpenoOXpPaHUTeJNbHEIN Syresb 5
8 1025010904 HOCAMUH pensc 35x7,3 — 2000mm (210-112) n.B
9 1021013926 NLE303IEKTPUY. NATYMK CUTHAJA 1
10 1025020232 BTYJIOYHAA MJlaHKa — 9TH MNOJKC. 4
11 1025020230 cTepxHeBasa pedka — 9TU—IOJCH. 1
12 1125010225 NOJIMAMUIOBAA BTYJKAa 6,5 x 30 x 17mm 2
13 1022020022 pene / 3aTBOp 1
14 1022012024 pene / NepexsovYaTenb 3
15 1025021921 AMATHOCTUUYECKAasT Kopobdka 1
16 1022008965 OATYUK CBETA MUTAHUA 1
17 1018021848 TpaHchopMATOP HANPAXEHUS 1
18 1194011650 YIOPHBIE YTOJ 1
19 1196019344 cronop/8noxuposka/PurcaTop 1
20 1074019321 MAJIBbHBIE 3aTBOP 1
21 1200020995 3aTBOPHBIH MUTOK 1
22 1025012028 IUIOCKHUE NPeNOXPaHuTeNs. SaHkKu 1
23 1022012626 mMTENCeJbHbI LIOKOJIb 4
24 1022012627 WTEeNCEJNbHBIH LOKOJb 1
25 1025012027 INIOCKHE [IPeNOXPaHUTEeNb. SaHKH 5
25 1025010335 INIOCKAA NPenoXpPaHuT. BCTAaBKAa 5A — 8JS 711 684-002 n.B
25 1025010336 IJIOCKAasA NPenoxXpaHUT. BCTABKAa 7,5A- 8JS 711 685-002 n.B
25 1025010337 IJIOCKasa NpenoXpPaHuT. BCTaBKa 10A - 8Js 711 686-002 n.B
25 1025010338 INIOCKAasa NPenoxXPaHUT. BCTaBKa 15A - 8Js 711 687-002 n.B
25 1025010339 [IJIOCKAaA NPenOXPAaHUT. BCTAaBKa 20A - 8Js 711 688-002 n.B
26 1025020334 IPOXOAHON 3aXHM 7
27 1025022043 NIPOXOOHOH 3aXUM 3
28 1024018206 CONPOTHUBJIEHUE B THES3IE 4
29 1024020333 CONpPOTHUBICHUE 1
30 1024018207 CONPOTHUBJIEHNE B THE3Ie 2
31 1024015688 CONPOTHBICHUE 1
32 1164003415 BUHT C WECTHTPAHHOW TOJOBKOH M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
33 1164003911 BUHT C WECTUTPAHHON roJjioBkod M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 1
34 1111001837 meCTUTpPaHHAA Trakka M 8 ZN DIN 934-8 1
35 1113001895 IpenoxpaHuTeNnbHas raika VM 8 ZN DIN 980-8 1
36 1164003388 BUHT C WECTHUTPAHHON TOJIOBKOH M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
37 1164003384 BMHT C WECTUTPAHHOH I'OJIOBKOH M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
38 1150004062 KY3OBHBIH IOUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
39 1147002984 NPYXUHHOE KOJIbILO M 6 - 30 0351 6 6
40 1111001835 mecTUTpaHHasA raika M 6 ZN DIN 934-8 4
41 1165003593 KpenexHslii 50T M 6 x 16 1IN 2
42 1025020704 U3MEPHUTENbH . ITEeNCeNs—KPaCHIH 1
43 1025020705 H3MEPHUTENbH . ITENCEJNb—YePHbIN 1
44 1025020703 NpenoOXPaHUTENIbH . BUHT (80JT) 10
45 1025021861 CTAXOBOYHBIH 3aXUM 13
46 1025021775 KOHUEBOH 3aXuM 4
47 1024023183 CONPOTHUBJIEHHE B THE3Ie 1
48 1024023039 3aNpPOTPaMMUpP. YIPAaBJIIEHUE 1
49 1155023309 Tabniuuka 1



julia.ostermayer
Linien


”ﬂlMEﬂ Ruckfahrkamera

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03 Bildtafel: 22

3/8




[l

Kamepa nns nepenBUXeHUA 3alHUM XOLOM

KRBST2

Ho

Ho.usnenus

I'memnna: 03

O8os3HaueHue

Tadnuua:22

HauMeHOBaHUNE

1 TEXT-ET120 LYyO—UCIOJHEeHUEe
1 1024019713 KoMepa ofpaT. xoma — KOMINIEKT.
2 1024016297 MOHUTOP
3 1024019714 xamMepa
4 1024019716 xabens
5 1024019715 xadens
6 TEXT-ET148 BBINOJIHEHUE pab.omepau.c Tpems KaMepaMu ( TPHO—BhIIIOJHEHUE )
6 1024021021 KoMepa OSpAT. XOOA — KOMIUJIEKT.
7 1024016297 MOHUTOP
8 1024019714 xamepa
9 1024019716 xabeJus
10 1024019715 xabeJss
11 1024021022 xa8ens
12 1024021023 xadesns
13 1024016047 KOPOSKa MNEepPeKIIoueHUus
14 1196022629 IepxaTesas
15 1022014980 CUTHAJIbHAA JIaMNodKa
16 1022014¢981 ofBonma pese
17 1022014982 NPenOXPaHUTENbHbIN 8§yTedb
18 1022014983 pene



julia.ostermayer
Linien


HOLMER

Aufkleber - Kabine

KRBS-T2

Stand: 0604

Gruppe: 03

Bildtafel:

23

-
Nach 10 Botrisbsstunden
atie Schrauben £

P ———

-y

& %

r @ 4G s

& Lo e vt @)
8 Sravck.

Radmuttern des ofteron nachzieheni
tiaisperra nur im Stiistand batatigan)

Das Befahren dffentlicher StraBen ist nur

mit

Motordrehsab! 1900 U/min nicht Gberschreiton!
\.

J

/
3

werden kann.

Wichtiger Hinweis!

Funkgerit nur bei stilistehender
Maschine benutzen, da durch
den Betrieb des Funkgerites die

Fahrzeugelektronik gestort

10

11

1\“1 77777 }K'i’ tt!l[

M T

’” l

l |

K130 12v
Dauerstrom

Masse 1

KL15 12v
Zindung

("é -

{

Hﬂlllliﬂ

:

Baujahr

IIDMIEE

Maschinenbau GmbH
84069 Eggmihi
Tel. 094 51 /93 03-0

-




Haknelxa Ha xaSuxa

KRBST2 Tmemna: 03 Tadnuua:23 04
Ho Ho.uspenusa O503HaYeHne HaumenoBaHue Kon—-BO
1 1155012430 HakKJenka NO—HEMEeUKUKHU 1
1l 1155012430F HaxkJueHxa Io—GpPaHLy3CKH 1
1 1155012430GB naknenxa IO—aHTJIUACKHU 1
1 11550124301 =HakJeHka TIO—UTAadbAHCKHU 1
1 1155012430E =HaxkJelka IO—UCHNAHCKH 1
1 11550124308 Haxkjge#dka IO—-MWBEACKU 1
1 1155012430NL HakJeHka IO—TOJNJIAHACKH 1
1l 1155012430H HakJenxa II0—BEHTePCKHU 1
1 1155012430PL Hakneuxa NO—~MOJbCKH 1
1 1155012430CZ naxneixa no-yemckuch 1
1 1155012430F1 uaxselika no—QUHCKH 1
1 1155012430RU unakneunxa IO—PYCCKH 1
1 1155012430HR Hakunelka IO—XOPBATCKHU 1
2 1155019696 HaxkJeHnka 1
3 1155022035 HakKJIenkKa IO—HEMEeUXKH 1
3 1155022035F wHakxaelka TO—QPaHIly 3CKHU 1
3 1155022035GB naxkueixa Io—aHTJIUHCKY 1
3 11550220351 wmakunelka NO—HUTAaNbAHCKH 1
3 1155022035E wnaxuneunxa IO—-UCHAHCKH 1
3 11550220358 Haxkue#xa [IO-WBEACKH 1
3 1155022035NL naxaeuxa NO—-TOJJIaHACKH 1
3 1155022035H =HakJaelika [IO—BEHTEepPCKHU 1
3 1155022035PL Haxkueixa IO—-TOJbCKHU 1
3 1155022035CZ naxnemxa nno—yemcxuch 1
3 1155022035FI naxknenka no—QUHCKU 1
3 1155022035RU HakJae#xa no—-pyccK# 1
3 1155022035HR HakJelka IO—XOPBATCKH 1
4 1155020299 HaKJeiKa Konsole Multih. KRBST2/2000 1
5 1155020306 wuakseiixa Logo Lenkrad KRBST2/2000 1
6 1155012742 TabqyuyKa C yKasaHUeM Tulla Mal. 1
7 1155023055 HaKJehkKa Konsole ocben  KRBST2/2004 1
8 1155023056 HaKJeHKa Konsole unten KRBST2/2004 1
9 1155020049 bonua nns CUMBOJIOB 1
10 1155020964 HaKJenka IO—HEeMEeUXH 1
10 1155020964F HaxJjaelnxa no—ppaHiy3CcKu 1
10 1155020964GB HaxJeika IO—aHTJIUNCKY 1
10 11550209641 wnaxkaenxka NO—HUTAaJNbAHCKHU 1
10 1155020964E naxneixa MO—UCHAHCKHU 1
10 11550209648 wnaxuneika IO—WBEACKHU 1
10 1155020964NL Haxkneixa IO—TOJJaHACKH 1
10 1155020964H =naxieilixa IO—BEHTEePCKH 1
10 1155020964PL maxneixa NO-NOJAbLCKH 1
10 1155020964CZ unaxnenka no—yemcxuch 1
10 1155020964FI nakJeika no—pUHCKHU 1
10 1155020964RU Haxjnedxa IO—PYCCKH 1
10 1155020964HR nakneiika IIO—XOPBATCKHU 1
11 1155022620 HAKJIeHKA 1
12 1121019620 rayxas KJjenka 3 x 12 DIN 7337 A - AL/ST 2



julia.ostermayer
Linien







